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Prilog 6.

Memorandum
B ro j:..............
Banja Luka,..

(naziv i mjesto organizacijske jedinice kojoj se zahtjev upućuje)

Z A H I t E y

za naknadnu provjeru izmirenja dospjelog duga po 
osnovi neizravnih poreza, ostalih prilroda f taltsi

Nositelju odobrenja........................................................................ I B .....................  je  izdano odobrenje za lokalno
uvozno carinjenje broj: ....................................  dana ................. sukladno ćianku 13. Upute o lokalnom uvoznom
carinjenju („Službeni glasnik BiH", br...............................).

U sveziprednjenavedenogzahtjeva, molimo da, sukladno ćlanku 15. stavak (S) točka d) Upute, provjerite:

da li nositelj odobrenja, na dan provjere, ima neizmirenog dospjelog duga po ošnovi neizravnih poreza, 
ostalih prihoda i taksi, koje je  UNO nadležna naplaćivati sukladno Zalconu o sustavu neizravnog 
oporezivanja u Bosni i Hercegovini, Zakonu o uplatama na jedinstveni račun i raspodjela prihoda i Zakonu o 
postupku neizravnog oporezivanja.

M.P.

REZULTATI PROVJERE

Popunjava organizacijska jedinica Uprave za neizravno oporezivanje 
koja vrši provjeru, i nakori loga ovaj obrazac vraća Sektoru za carine.

Gore navedeni nositelj odobrenjazapojednostavljeni carinski postupak
po računi je  izrnirib Švbj dospjeli dug po osnovi neizravniii poreza, □  DA □  NE
ostalih prihoda i taksi prema Upravi za neizravno oporezivanje 
(Ako dospjeli dug nije izmiren, navesti vrstu i iznos neizmirene obveze 
u KMi.

Datum izvršene provjere:

Potpis i sl. šifra službenika koji je  vreio provjeru:

Polpis rukovoditelja organizacijske jedinice
M.P.

Zahtjev sedostavlja u dva prinrjei'ka odkojih, nakon popunerezultataprovjerena istom, jedan
primjerak zađržava organizacijska jedinica koja vrši provjem, a dnigi vraća Sektoru za carine


